**A**ge g' q' relinq're oia disponis. te q' int'  
 oia relinq'nda nuare memeto. Imo u' si  
 desideras r' deliberas seq' eu'. q' exmanijit  
 p'p'te te semet ipm. pone g'issima sacri  
 na. pone asinaria mola r' trena molent'  
 pone illa. v. no hoju' plane iuga s; boum.  
 que t' isipient' emisti. alioqn seq' sponsu'.  
 r' uenire ad nuptias spir'itales. qu' na  
 ria hac pressus r' oppressus corpis sensu  
 abtate no poteris. s; et si nouissime ue  
 neris r' pullauis. m'ymie p'fecto ap'iet'  
 t'. s; respondebit' de'nt'. qd no sit de bob'  
 r' asinis. ceterisq' iumentis isipientib' cu  
 ra deo. An u' coparatu' iumentis ee q's du  
 bitet hoie. q' sibi iuga emerit iumentoz.  
 Nisi qd eo sane ipis q' iumentis quinq't'  
 stolidior. r' bestialior bestijs copbat'. qd  
 iugum neq'itatis eoz. p'p'a t'pe subeat uolu  
 tate. Qd. y. illis nata e'. huc culpa. du  
 taqm unu' ex his q' rone caret. sine rone  
 degens. r' t'pe sub corporeis sensib' silitet  
 iuruat'. s; qd eu' iuga subisse causam.  
 arguam' magis emisse. Illud stoliditatis  
 miseride. istud extreme demetie e'. Dign'  
 e' opari' mcede sua. Nam ut mcede p' suo  
 q's ope tribuat. maud'itu'. Deniq' loqt'  
 sup hoc ubo d'ns p' p'phet'a. sub t'po mlieris  
 fornicarie. sceleria argues isrlis. Omib;  
 inqt' m'etricib' dant' mercedes. Tu at' de  
 disti m'cedes cu'ctis amatorib' tuis. r' dona  
 bas eis. ut iuraret ad te undiq' ad form  
 candu'. factuq' e' in te q' g'fuecud mem  
 mlieru' i fornicatoib' tuis. r' p't te no  
 erit fornicato. In eo. y. qd dedisti m'cedes

et non accepisti: factum est in te gratum. Plane  
 et in eo quod iuga emittit: gratum fieri manifestum  
 est. Quid. et iuga emittit: et iuga bouum: cui iu-  
 gum suauiter gratis offert. Nam iugum christi  
 iugum honoris est. uel honoris est: siquidem et christus  
 homo: nec in gratis tribuit: sed et copiosa  
 his qui tulerunt. remuneratio est. ut a nemine  
 ne non dico emittit: sed gratis sustineri queat.  
 Quid ergo pro iugo bouum distrahis animam tuam?  
 quod iugum christi suscipiens. emere potest reg-  
 num dei. incari iustitiam. lucificare christum. Nam  
 sine iugo iuteri esse non potest homo: nimis  
 rursus quod natus es ad laborem. Sed graue iugum  
 super filios adam: utique qui sequuntur eum. Nam si  
 eos qui christum sequuntur: leue est et suauiter. postre-  
 mo ut cetera sileam. cum sine iugo esse non  
 possim: quale hoc ipsum est. elige potest. Sed quod  
 unum. Quid. et potest seruire. Sed dominus. nendum  
 sed. etiam. Sed. per dominum. Siquidem oculus meus de-  
 perdit animam meam. an non sepe aliud gula exi-  
 git: ad aliud prurire autem iugum uocat: sic et  
 odorat et tactus: diuisa interdum imperant  
 forsitan et aduersa: dum uterque conuenit sibi ge-  
 stit prius seruum: et trahit sua queque uo-  
 luptas. Vides excusationem hominis: qui propterea  
 christum non sequitur. propterea excusat a nuptiis: quod  
 iuga bouum emittit. Sed.

F

111

videtur ut eorum labore et dolore consideres.  
 si nunes iuga quod uariis seruiunt iugis.  
 morum magis quam corpus sensibile. Erunt pro-  
 fecto iugere iam homines. qui multo magis in  
 labore hominum non sunt. quam longe amplius ali-  
 ena ab homine flagella sustineant: erunt iue-  
 nire ementes. non in. Sed. plusquam. L. Sed.  
 non plane numerorum iuga. sed demonum. Con-  
 tendunt ambitio et elatio cordis: alta iudicium.  
 alta fouea parit: uolare alta iubet. repe-  
 re uult monet alta: cum neutrum profecto fit  
 hominis. Quid enim tu ait. hec uero. quis ille  
 uel ille est. aut que domus patris eorum: ut eis  
 in aliis cedas. ut reuearis eos. ut eis aliis  
 ten blandiaris: at boni sermo bonum iue-  
 nit locum. ait ambitio: et interdum quod quod adesse

non potest: potest obesse. Dissimula primum. primum  
 uinum bonum pone: dum ueniat hora tua.  
 auaricia quod et appetit laudis. sed inuice adu-  
 sant: et que hec conuincat. hic distiguit.  
 Nec minus gratia sunt. que simulatio et pusilla  
 nimitas suggerunt: impudente spartientiaque  
 clamoribus. euitatibus labor et dolor et afflictio spiritus.  
 et at omnia similiaque  
 ac dissimilia mala: ex una radice pullulat  
 prope uoluntatis. huius. et sanguifuge due sunt in  
 faciabiles siue clamantes affer affer: siquidem  
 nec animus uanitate. nec uoluptate corpus aliquam  
 faciat: ut scriptum est. non faciat oculus iustu. nec  
 auris replet auditu. fuge sanguifugam hanc.  
 et omnia reliquisti. hec. et. omnia trahit ad se. pone  
 hanc: iugum tam importabile quam multiplex  
 abiecit. Non est. et. de crudelis ad illam. non  
 est tyrannus. impius. et inhumanus: sic uirgens  
 seruulum et non parcent: fatigatum magis in-  
 stigit. subditum premit durus. Inquetum malum.  
 quod spiritum semper incumbens. inexcogitabilia  
 meditat. O custos hominum. que pro me. quod. et  
 f. si michimet ipsi gratias: nullum in hominum pro-  
 tabili. nulla gratior sarcina est. factus sum in ta-  
 lentum plumbi: et resedit iniquitas super illud.  
 Sed audiam uocem solacii: audiam quod loquitur magni  
 consilii angelus. uenite inquit ad me. quod. labor. et ho-  
 estis: et ego reficiam uos. Tollite iugum meum  
 super uos: et iueneritis requiem animabus uestris. Verum  
 hec alias iuenerit: forte in nouissimis locis.  
 Interij sane felices liquet esse qui exhortati sunt:  
 et sequuntur dominum expediti. arctissimum. et. nos  
 foramen expectat: si que sequuntur. gressu uo-  
 lum: per angustam gradam ingredi portam.  
 necesse est. Quid tu camele gibbum: quod tu pecuniam  
 ose. perditoris loculos tollis. Non sic impie  
 non sic ingredieris. foramen acus hominum sar-  
 cinas non admittit.